
EVROP.SKÁ UNIE 
l!vrop11ké stl\1kt\lrálni o lnvostičnf fondy 
Oper&Cni proílram Výzkum. vývoj a vzdělllvánl 

KUPNÍ SMLOUVA 

Příloha č. 2 Výzvy 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
( dále jen jako „kupující") 

a 

LABOR-KOMPLET, s.r.o. 
se sídlem: Hlivická 416, 181 00 Praha 8 
IČO: 25781057 
DIČ: CZ25781057 
Banka: Česká spořitelna 
č. účtu: 211627399/0800 
zastoupena: Ladislavem Bruknerem 
(dále jen jako „prodávající") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „UK - LF3 
- Dodávka nábytku· Ruská" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), zadávané mimo režim ZZVZ, v 
rámci dotačního programu „Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání", program 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, výzva č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké 
škol, název projektu: Rekonstrukce a vybaveni prostor pro výuku preklinických oborů na 3. 
LF UK, Reg č. : CZ.02.2.67 /0.0/0.0/ 16_016/0002510. 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat nábytek dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako . zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné 
užívání zboží. Součástí dodávky je i sestavení a montáž .nábytku v určených prostorách 
objednatele. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 



1. Kupní cena zboží činí: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investlčnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

II. Kupní cena zboží 

cena v Kč bez DPH: 631 200,- Kč 
sazba DPH v 21 %: 
DPH: 132 552Kč 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 763 752,- Kč 

,:il • I •• 
I 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění včetně, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. odst. 1 této 
smlouvy) . 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

5. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do úplného 
zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy. Přesné datum předání bude stanoveno na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím. 
Za řádné předání zboží se považuje jeho dodání na adresu Ruská 87, Praha 10, dále pak jeho uvedení 
do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), 
zaškolení obsluhy a podpisu protokolu o předání zboží oběma kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 
kupují dmu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy včetně 
převzetí předmětu plnění určena doc. MUDr. Jan Trnka, Ph.O, tel. 267102625, email: 
jan.trnka@lf3.cuni.cz. 

5. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu plnění určen 
Ladislav Brukner, tel.+420 233 556 106, e-mail info@laborkomplet.cz 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

2z4 



EVROPSKÁ UNIE 
Évropské strukturální a Investiční fondy 
Operačnl program Vyzkum, vyvoj II vzcléláVánl I' 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými č i jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. III odst. 1 tét o smlouvy. 

VI. Salvátorská klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů České republíky. 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

VIII. Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomL že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyp lní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem české repu,bliky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfodpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

: I l 



EVROPSKÁ UNIE 
E:.vropskó Stl\tkt11rélni a invosttení ťondy 
Oporační pror1ram Výzkum, vývoj a vzdělávání 

dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K projednávání a rozhÓdnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsÓu příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuj e ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová nabídka 

Prodávající: 

V Byšicích dne 16.11.2021 

Kupující: 

V Praze dne oa 12. 2021 

...... 7 ............................ ? ......................................... .. 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan .. , .. 



kód 
1.1.1.4.35 

1.1.1.4.39 
1.1.1.4.40 

l.l.2.3.2.29 
1.1.2.3.2. 75 

1.1.2.3.2.78 

1.1.2.6.1.07 

1.1.2.6.1.08 

EVROP&<A u» e 
L'·vr(>.)skc Jtr1.:tiu:.W'u „ r.·.+e,tL.!nt Íor:t y 
O-~• ~,o-;-..s.'" W«-J"':I ,.,ve- e -a-d(.-t.JrN~,, 

Digestoř s podskř/1\kou 

Stůl laboratorní lednostranný 
Stůl laboratorní jednostranný, s vvlevkou 

Skfíňová sestava 
Žldle pro studenty 

Stůl pro studenty 

Montáž 
Doprava 

Celková cena bez DPH 
Sazba DPH 

Celková cena včetně DPH 

~' 

Položka 

Příloha č. 5 Výz.vy- Tabulka výpočat nabíd~ové ceny - Dodávka nábytku - Ruská 

Množství v ks Cena za 1 ks bez DPH Celková cena bez DPH Sazba DPH Celková cena včetně DPH 

1 82 300,00 Kč 82 300,00 Kč 21,00 % 99583,00 

1 46 700,00 l<č 46 700,00 Kč 21,00 % 56507,00 

1 65 400,00 Kč 65 400,00 Kč 21,00 % 79134,00 

1 SS 300,00 Kč 55 300,00 Kč 21,00% 66913,00 

25 7000,00Kč 175 000,00 Kč 21,00 % 211750,00 

13 13 500,00 Kč 175 500,00 Kč 21,00 % 2123S5,00 

1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21,00% 21780,00 
1 13 000,00 Ki: 13 000,00 Kč 21,00 % 1.5730,00 

631 200,00 Kč 

21 % 
763 752,00 Kč 



EVROPSKÁ UNIE 
l vropské strukturální II lnvostiCnl fondy 
Oporaéní proorani Výi.kum, vyvoj a vzdělávimi 

P říloha č. 1 Výzvy - Techn ická specifikace - Dodávka nábytku - Ruská 

1.1.1.4.35 • Digestoř s podskříňkou 

D igestoř o rozměrech 1200 x 900 mm(+/· 50 mm), výška pracovní desky 900 mm od země. Vnitřn í 

osvětlení, min 6x zásuvka 220 V, l x plynový kohout pro zemní plyn. Příslušenství odtahu do 

vzduchotechniky. Pracovní plocha odolná proti chemikáliím a t eplu. Podskříňka pro uložení kysel in a 

organických rozpouštědel. 

1.1.1.4.39 - Stůl laboratorní jednostranný 

Stů l pro práci ve stoíe výšky 900 mm, rozměry desky 2400x750 mm, deska musí být odolná proti 

kyselinám, zásadám, alkoho lům, acetonu. Ve stole bude zabudována keramická výlevka o rozměrech 

450x450 mm(+/- S mm) a hloubkou 300-400 mm s vysokou baterií a napojením na odpad uzavřeném ve 

skřínce. Stůl musí tvarově odpovídat profi lu jemu určeného místa v učebně. Ke stolu pak bude stěna pro 

rozvod médií s 8 zásuvkami 220 V a íedním plynovým kohoutem. Nosnost minimálně 100 kg 

1.1.1.4.40 - Stůl laboratorní jednostranný, s výlevkou 

Stů l pro práci ve stoje výšky 900 mm, rozměry desky 3000x750 mm, deska musí být odolná proti 

kyselinám, zásadám, alkoholum, acetonu. Na každém konci stolu bude zabudována keramická výlevka o 

rozměrech 450x450 mm(+/- S mm) a hloubkou 300-400 mm s vysokou baterií a napoíením na odpad 

uzavřeném ve skřínce . Ke stolu pak bude stěna pro rozvod médií s 8 zásuvkami 220 V a jedním plynovým 

kohoutem. Nosnost min imál ně 100 kg. 

1.1.2.3.2.29 • Skříňová sestava 

Výška 2500 mm, šířka 1200 mm, hloubka 600mm, vybavená policemi a uzamykatelnými prosklenými 

dvěřmi, barva bílá, na soklu. 

· í ,, !-' 1 1 I 3 



EVROPSKÁ UNIE 
l:!vropské strukturálnl a Investiční fondy 
Operaénl program VýZkum, 11yvoj a vzdělávéni 

1.1.2.3.2.75 - Židle pro studenty, 25 ks 

Židle s opěradlem - podnož tvořena ocelovým i t rubkami o~ 20-22 mm -vytváří tak čtyři nohy opatřené 

kolečky - povrchová úprava chromem. Kolečka jsou v barvě černé. Sedák čalouněný anatomicky 

tvarovaný s vysoce pružnou polyuretanovou pěnou. Sedák má negativní sklon. Opěrák zaoblený, 

ergonomicky tvarovaný, z černého polyuretanu připojený pomocí středového ocelového úhelníku k 

sedáku. Tvarové řešení se musí co nejvíce blíži t vyobrazení níže. Čalouněno látkou, odolnost proti oděru 

min. 100.000 Martlndale, odolnost proti žmolkování skupina 4, stálobarevnost skupina S, odolnost proti 

ohni EN 1021-1, 2, BS 5852-5, DIN 4102:Bl, barva černá. 

1.1.2.3.2.78 - Stůl pro studenty, 13 ks 

Stůl se skládacím podnožím - desky sto l ů z materiálu LTD tloušťky 25 mm, zakončené ABS hranou 

tloušťky minimálně 2 mm, kovové podnoží sešikmené nohy do tvaru písmene A - chromová t rubka o 

průměru 30-35 mm zakončené výškově nastavitelnou rektifikaci s kloubovou regulací o min. náklonu 12 

stupňů, sklápěcí mechanizmus vyroben z polyam idu vyztuženého skelným vláknem v černé barvě, 

sklopný mechanismus má bezpečnostní pojistku zabraňující samovolnému sklopení nohou. Barevnost 

lamina bílá. Tvarové řešení se musí co nejvíce blížit vyobrazení níže. 

1.1.2.6.1.07 • Montáž 

1.1.2.6.1,08 - Doprava 

, :, li!-. 1 2 I 3 



EVROPSKÁ UNIE 
E!vropské strukturální o lnvcstlčnf l'oncly 
Operační prooram Vyzkum, 11\1\/0j a vzdélév(mi 

Ilustrační vyobrazení židle Ilustrační vyobrazení stolu 

,, !< :1 3 I 3 




